证券代码: 300475 证券简称: 聚隆科技 公告编号: 2019-011

安徽聚隆传动科技股份有限公司 关于拟转让控股子公司股权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 董事杨劲松先生因伤暂时无法正常履职, 待其康复后将继续履行 职责。

一、交易概述

2019年3月21日,安徽聚隆传动科技股份有限公司(以下简称"公司"、 "甲方")与自然人蔡高(以下简称"乙方")签订了《股权转让协议》(以下 简称"协议"),公司拟将合法拥有的上海聚禾圣模塑科技有限公司(以下简称 "聚禾圣"、"目标公司")55%的股权以人民币1元全部转让给乙方。

本次股权转让前,公司持有聚禾圣 55%的股权;本次股权转让后,公司不再 持有聚禾圣股权,公司合并报表范围发生变更,聚禾圣不再纳入公司合并报表范 围。本次交易无需公司董事会、股东大会审议,未构成关联交易,也未构成《上 市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易对方基本情况

乙方: 蔡高, 男, 中国籍, 住址: 上海市松江区。

蔡高与公司不存在关联关系。

三、交易标的的基本情况

本次交易标的系公司持有的聚禾圣 55%的股权。该股权不存在抵押、质押或 者其他第三人权利, 也不存在关于股权的重大争议、诉讼或仲裁事项以及股权被 查封、冻结等司法措施。

1、聚禾圣基本情况

名称:上海聚禾圣模塑科技有限公司

成立日期: 2017年8月22日

注册资本: 1,800 万元

注册地址:上海市浦东新区川沙路 6999 号 27 幢 102 室

法定代表人:徐丹华

经营范围:从事塑料模具领域内的技术咨询、技术开发、技术转让、技术服务,机械设备、五金产品、玩具、竹木制品、塑料制品的销售,模具的生产,从事货物及技术的进出口业务。

2、聚禾圣主要财务数据

单位:元

		1 12 • 70
项 目	2017年12月31日	2018年12月31日
资产总额	6,047,921.30	39,879,570.29
负债总额	1,890,985.68	40,797,880.52
应收票据及应收账款	1,645,673.74	1,718,867.43
净资产	4,156,935.62	-918, 310. 23
项 目	2017 年度	2018 年度
营业收入	1,232,984.23	7,308,366.85
营业利润	-2,191,868.15	-16,726,442.08
净利润	-1,843,064.38	-17,075,245.85
经营活动产生的现金流量净额	-5,017,310.89	-4,755,310.89

注:上表中财务数据已经审计。

3、聚禾圣股东情况

公司与蔡高签署股权转让协议同日,徐丹华与卫建明签署股权转让协议,将持有的聚禾圣 45%的股权拟转让给卫建明,转让价格为1元。公司、徐丹华均对对方转让股权放弃了优先受让权。本次股权转让前,公司、徐丹华分别持有聚禾圣 55%、45%的股权;本次股权转让后,蔡高、卫建明将分别持有聚禾圣 55%、45%的股权。

4、交易标的对公司资金占用情况

公司不存在为聚禾圣提供担保、委托其理财的情况,聚禾圣亦不存在占用公司资金的情况。

四、本次交易的定价依据

具有证券、期货相关业务评估资格的湖北众联资产评估有限公司对聚禾圣的股东全部权益进行了评估,出具了众联评报字[2019]第1053号评估报告。评估基准日为2018年12月31日,采用资产基础法确定的聚禾圣股东全部权益价值为-66.86万元。

本次交易以评估值为定价依据,经甲乙双方友好协商,确定聚禾圣 55%的股权成交价格为 1 元。

五、协议的主要内容

1、交易价格及价款的支付方式

转让价格为1元,乙方应于本协议签定之日起30天内向甲方付清全部股权转让价款。

2、协议生效条款

本协议经甲、乙双方签字盖章之日起生效。

3、股权转让的变更及有关费用的负担

甲乙双方应于本协议签订后60日内,由目标公司依法办理公司股东、股权、章程修改等相关变更登记手续,甲方、乙方应给与积极协助或配合。

徐丹华与卫建明签署的股权转让协议主要内容同公司与蔡高签订的股权转让协议。

六、交易目的和对公司的影响

本次转让聚禾圣股权是公司根据整体战略规划作出的决策,旨在进一步优化公司产业配置,提高资产利用效率,提高运营和管理效率,符合公司和全体股东利益。本次转让完成后,公司将不再持有聚禾圣股权,公司合并报表范围发生变更。本次股权转让不会影响公司正常生产经营,对公司经营业绩不会产生重大影响。

七、备查文件

- 1、公司与蔡高签订的《股权转让协议》;
- 2、徐丹华与卫建明签订的《股权转让协议》;
- 3、众联评报字[2019]第 1053 号《评估报告》(含报表)。 特此公告。

安徽聚隆传动科技股份有限公司董事会 2019年3月23日

